
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro de Estudios Avanzados 

Córdoba, 2 de septiembre de 2015. 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 

informe de la oficina pertinente. 

LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE 

Artículo 1**.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: 62 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 90A Doctorado en Semiótica 

Título: 6571 Doctora en Semiótica 

SPÓSITO, DANIELA CECILIA DNI: 20040444 argentina 

WECKESSER, CINTIA DNI: 30124052 argentina 

Cantidad: 2 

Carrera: 90G Doctorado en Ciencia Política 

Titulo: 1454 Doctora en Ciencia Política 

ALBAREZ GOMEZ, NATALIA CELESTE DNI: 28087561 argentina 31/05/1980 2008 23/09/2014 

Cantidad: 1 

Articulo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 276/15 

14/04/1968 2009 24/04/2015 

07/04/1983 2006 20/03/2015 


